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Nowaosgdecki Inkubator Przedsiebiorczosci Nowy Sacz, 18.06.2020 rok
Ui Wyspianskiege 13,
33-300 Nowy Sacz

Dotyczy postepowania nr: ZP.271.10.2020.1022, ktérego przedmictem zamowienia jest zakup, dostawa
i montaz wyposaienia do pracowni na potrzeby realizacji projektu ,Rozwdj Centrum Kompetencji
Zawodowych w obszarze elektryczno-elektronicznym”, ktdry jest wspdtfinansowany przez Unie Europejska
ze srodkéw Edrcpejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Matopolskiego na lata 2014 - 2020, 10 O$ Priorytetowa Wiedza | kompetencje, Dziatanie
10.2 Rozwdj ksztatcenia zawodowego, Poddziatanie 10.2.2 Ksztatcenie zawodowe ucznidw — SPR.

W odpowiedzi na pytanie do postepowania przetargowego, ktére wplyneto na platformie zakupowej
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/346432 dnia 17.06.2020 r. Nowosadecki Inkubator
Przedsighiorczesci udziela odpowiedzi:

Dotyczy: PAKIET 1: .

ZAKUP, DOSTAWA | MONTAZ SPRZETU KOMPUTEROWEGQ | ELEKTRONICZNEGQO NA POTRZEBY REALIZACIH
PROJEKTU — ZSEM '

Pozycjo 22 - Telewizor LCD o przekgtnej min 54" + wizualizer (1 sztuka)

e Pytanie: Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu "zfacze eurc: 1x? Czy Zamawiajacy zrezygnuje
z zapisu " ztacze VGA" iub dopusci adapter z HDMI(M) na VGA(F) ?

Odpowied? do pytania: Tak, dopuszczalne jest zaoferowanie urzadzenia bez ztgcz EURO i VGA.
Pozycja 13 — Mysz optyczng (22 sztuki)

e Pytanie: Czy Zamawiajgcy wykresli zapisy "Zmiana DPI" i "Zmiana kolorow w réznych trybach DPI" ?
Zatgczony przez Zamawiajacego opis pochodzi ze strony internetowej, na ktdre] przy powyzszych
parametrach, wymagane przez Zamawiajgcego funkcje nie wystepujg. Niestety Zamawiajgcy
zmodyfikowat opis ze strony internetowe], usuwajac zapis "nie” co powoduje, ze funkcje, ktdrych
mysz nie posiada, sg wymagane,

Odpowiedz do pytania: Zamawiajacy wykresla zapis o zmiennych kolorach w réznych trybach DPI -,
Zarmawiajgcy informuje takie, ze nie wykresli zapisu: ,Zmiana DPI”.

Pozycia 26 — Serwer/macierz dyskowa (1 sztuko)

*  Pytanie: Czy Zamawiajacy w Serwer/macierz dyskowa wykresli zapisy "Hyper-Threding" | "NLSAS" ?
Odpowiedz do pytania: W przypadku procesora serwera okredlono minimalna ilosé rdzeni logicznych
i watkéw jakie powinien wspiera¢ dany procesor. Dostawca moze dostarczyé sprzet z procesorem

o lepszych parametrach niz okreslono w specyfikacji. Wsparcie dla technologi Hyper Threading nie jest
zatem konieczne, ale wskazane.
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Zamawiajgcy wymaga aby dostarczone dyski twarde byly w technologii NISAS - wykreslenie tego
parametru moze spowodowac, ze dostawca dostarczy tradycyjne dyski twarde SATA, co zhaczaco moze
wptynaé na wydajnost macierzy dyskowej oraz je} awaryjnosé.

e Pytanie: Czy Zamawiajacy wydtuzy termin sktadania ofert?

Odpowiedz do pytania: Zamawiajgcy informuje, iz nie przesunie terminu sktadania ofert.

Z powazaniem
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